
CENOVÁ NABÍDKA 

Petr Herman                           PODLAHY HERMAN
Andělov 616, Ústí nad Orlicí Mobil:        603799892

info@podlahy-herman.cz e-mail:    info@podlahy-herman.cz

IČO :      64774392

Objednatel : Domov Důchodců Ústí nad Orlicí DIČ :     CZ7610123664

číslo účtu: 220416120/0300   

kont.os. Datum:

tel./ číslo : Strana č. 1 ze 2

Realizace:

e- mail.:

Akce : Koberce Atlantic + pvc cca 90m2

Položka Zkrácený popis MJ Množství Kč/MJ Cena mat. Montáž

Materiál : Penetrace Chemos PER 390 kg 9,0 255,0 2 295,00 ???

Samonivelační hmota Chemos ST 30 kg 750,0 25,0 18 750,00 ???

Dilatační pásek k nivelaci mb 100,0 16,0 1 600,00 ???

Akrylový tmel ks 12,0 55,0 660,00 ???

Páska na podlepení dilatací ks 1,0 80,0 80,00 ???

Opravná hmota OT 100 kg 5,0 70,0 350,00

Zátěžový koberec Atlantic 57655 ředitelna š.4m 6,10m + prořez 0,20m + 3m m2 37,2 609,0 22 654,80

Zátěžový koberec Atlantic 57638 Soc. úsek š.4m 6,15m  m2 24,6 609,0 14 981,40

Pvc soc. úsek š.3m 2m m2 6,0 440,0 2 640,00

Zátěžový koberec Atlantic 57640 účtárna  š.4m 6,10m  m2 24,4 609,0 14 859,60

Pvc soc. účtárna š.3m 1,5m m2 4,5 440,0 1 980,00

Lepidlo k celoplošnému lepení kg 32,0 185,0 5 920,00

Montáž : Odstranění stávající krytiny, odvoz a likvidace m2 90 75,0 6750,0

Broušení betonové podlahy, odstranění lepidla a nerovností v ploše m2 90 190,0 ??? 17100,0

Broušení betonové, anhydritové podlahy, odstranění sintru m2 0,0 190,0 0,0

Vysátí podkladu před penetrací po broušení nivelace a po celou zakázku m2 0,0 30,0 0,0

Penetrování podkladu 2x do kříže m2 90,0 30,0 ??? 2700,0

Lití samonivelační hmoty do tl.5mm a odvzdušnění nivelace m2 90 120,0 ??? 10800,0

Přebroušení samonivelační hmoty před pokládkou podlahy m2 90 30,0 2700,0

Pokládka, lepení, válcování vinylových koberců a pvc m2 90 125,0 11250,0

Lepení dvojté dilatační pásky před nivelací m2 0 10,0 0,0

Ořezání dilatační pásky po nivelaci a přebroušení krajů nivelace diamantem m2 0 45,0 0,0

Lištování - bude upřesněno dle typu lišty od 65 -300,-Kč/mb mb 90 75,0 6750,0

Uklid a likvidace, odvoz odpadu po pokládce ks 0 1 000,0 0,0

Doprava na zakázku  materiál do dokončení realizace - paušál ks 0 1 000,0 0,0

Pokládka a fixování PVC m2 0 120,0 0,0

Cenová nabídka, rozpočet do 150m2 / ks 0 500,0 0,0

Posouzení a prohlídka, proměření podkladu, vlhkosti, rovinnosti - orientační ks 0 500,0 0,0

Proměření stavby thermokamerou základní prohlídka ks 0 0,0 0,0

Technický dozor po celou dobu zakázky ks 0 4 500,0 0,0

Frézování a broušení zapuštění skla- desky pod kamna ks 0 3 500,0 0,0

0,0

Platební podmínky : 86 770,80 58 050,00

1.záloha : Před započatím díla: 0.000 ,- Kč

2.záloha : Po dokončení finální montáže podlah před lištováním: 0.000,-Kč DPH

Doplatek : Po předání dokonč.díla s lištováním bez vad a nedodělků.-bude upřesněno Cena celkem vč. DPH 175 233,41 Kč  

                              Zpracoval : Petr Herman

13.12.2023. 

144 821,00 Kč  

21% 30 412,41 Kč  

mailto:info@podlahy-herman.cz
mailto:info@podlahy-herman.cz


CENOVÁ NABÍDKA 

Součástí nabídky nejsou přechodové lišty, budou vybrány později

Součástí nabídky není cena za případné zapuštění podlahy před krb, sprch.kout apod.

Na zakázce může být použita nivelace rychlá, dřívě pochozí a suchá, cena se navýší o cenu materiálu 15,-Kč/kg

V případě vlhkého cementového podkladu /zbytková vlhkost/ bude použita PU280 penetrace 2x a adhézní můstek 380,-Kč/m2

 nelze použít u anhydritu, ten musí doschnout na požadovanou hodnotu.

Faktura se bude účtovat s přenesenou daňovou poviností  ANO - NE

Požadavky stavební připravenosti  a poučení:

Teplota podlahy musí dosahovat min. 15 
o
C max 27 °C. Vlhkost vzduch 45 - 65 %.RH

Požadavky na zbytkovou vlhkost podkladu u cementového potěru nesmí přesáhnout hodnoty:

v případě bez podlahového vytápění 2.5%

v případě s podlahovým vytápěním 1.8%

Požadavky na zbytkovou vlhkost podkladu u anhydritového potěru nesmí přesáhnout hodnoty:

v případě bez podlahového vytápění 0.5%

v případě s podlahovým vytápěním 0.3%

Je-li součástí potěru podlahové vytápění musí proběhnout nátopná zkouška a proveden zápis - protokol o nátopné zkoušce.

Za správné provedení nátopné zkoušky zodpovídá investor a je v jeho zájmu, aby byla provedena správně.

V případě podlahového topení 24h před realizací vypnuté OFF / nikoliv stažené.

Pokud je jediný zdroj tepla podlahové topení, zajistěte v chladných dnech jiný zdroj vytápění - přímotopy apod..

Zdroj vody a el. ergie k zajištění realizace zakázky dosah do 10m není-li dohodnuto jinak.

Vlhkosti podkladu při pokládce krytin musí odpovídat ČSN 744505

Pevnosti cementového a anhydritového potěru musí být větší jak 1MPa v odtrhu, zodpovídá za kvalitu realizační firma potěru.

Nové cementové a anhydritové přebíráme vysušené. Za správné hodnoty zbytkové vlhkosti zodpovídá realizační firma potěru.

Je-li nutné udělat sondu do podkladu nebo další měření, je to zpoplatněno dle platného ceníku + cestovní náklady.

Při zahájení realizace nebudou v prostorách probíhat žádné jiné práce ani se pohybovat další nepovolané osoby.

Za dobrý stav vodorovných a svyslích izolací si zodpovídá investor- objednavatel.

Pokud si nejste se stavem izolací jisti, ve vlastním zájmu si je nechte zkontrolovat.

Na skryté vady vlhkosti a vady konstrukční v podkladu, které způsobí poškození krytiny a mechanické poškození se nevztahují záruky.

Investor bude dbát pokynů firmy provádějící podlahářské práce.

V případě anhydritové podlahy bude vrchní syntr stržen provádějící firmou anhydrit. Pokud nebude tak učiněno, zvýší to náklady na pozdější

odstranění vyzráleho syntru za použítí diamantových brusek. Odstranění musí být až na plnivo. Platí v případě další úpravy - nivelace, lepení.

Cena za odstranění syntru na anhydritu po vytvrdnutí s diamanty se pohybuje od 150,- až 190,-Kč/m2

Podlahové topení - teplota na povrchu podlahy NESMÍ přesáhnout MAX 27°C na nášlapné vrstvě.

Spuštění podlahového topení po nivelci může být až po uschnutí nivelace. Natápění provádět pozvolna a dle pokynů podlaháře.

Po instalaci podlah se bude teplota v místnosti pohybovat v běžných hodnotách teplot od 15 - 25°C po celou dobu životnosti podlahy

Pokud nejsou místnosti klimatizované, v letních měsících je potřeba zajistit, aby dopad slunečních paprsků nedopadal přímo na podlahu-stínění.

Po pokládce obdrží uživatel návod k údržbě podlahy, a doporučení vhodných čistících prostředků, které je důležité používat.

Používání agresivních čističů vede k nevratnému poškození nášlapné vrstvy. Dbejte pokynů výrobce krytiny.

Veškeré nohy nábytku které jsou pohyblivé - stůl - židle a pod ošetřete funkčními ochrannými prvky - kluzáky

Pro ochranu podlahy před mechanickým poškozením používejte vhodné čistící zóny

K podlaze obdržíte návod k údržbě podlahy a doporučuji se jim řídit. Prodloužíte tak životnost krytiny a její správnou funkčnost.

Cenová nabídka je orientační v případě, že nebylo možné kompletně odkrýt stávající podlahu a proměřit skutečný stav podkladu.

Technologický postup prací a materiálu se může dle zjišťěných skutečností zjištěných na podkladu změnit.

Záruky na práci a materiál se řídí občanským zákoníkem, není-li dohodnuto jinak.

Výše uvedené skutečnosti jsou nedílnou součástí cenové nabídky a slouží také jako závazná objednávka.

Objednávku lze potvrdit i emailem na info@podlahy-herman.cz : S cenovou nabídkou a podmínky souhlasím - Jméno Příjmení, adresa, telefon

Objednávka materiálu na zakázku proběhne po potvrzení nabídky a připsání stanovené zálohy na účet.

Tato cenová nabídka je zpoplatněná částkou 800,-Kč bez DPH - v případě realizace se částka odečítá z celkové ceny.

Objednavatel:

Beru cenovou nabídku na vědomí a přečetl jsem si podmínky se kterými souhlasím.

Jméno a příjmení

Podpis


